
 

 

POSTANOWIENIE NR 78/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Buczkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Buczkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 78/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy (Biblioteka), ul. Lipowska 730, 43-374 

Buczkowice: 

 

1. Krystyna Białecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybarzowice 

2. Renata Katarzyna Chojna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybarzowice 

3. Danuta Urszula Górna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

4. Anna Ewa Kurkowska-Chwastek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wilkowice 

5. Jolanta Maria Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Buczkowice 

6. Magdalena Joanna Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rybarzowice 

7. Wojciech Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

8. Agnieszka Magdalena Repak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Buczkowice 

9. Maria Alicja Repak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Buczkowice 

10. Paulina Maria Świerczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybarzowice 

11. Marta Katarzyna Żądło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Buczkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy (Sala Posiedzeń), ul. Lipowska 730, 43-374 

Buczkowice: 

 

1. Gabriela Maria Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybarzowice 

2. Jerzy Mirosław Chwastek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wilkowice 

3. Barbara Janina Jakóbiec-Bożek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

4. Kinga Helena Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Godziszka 

5. Katarzyna Łaciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczyrk 

6. Ewa Izabela Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

7. Maria Anna Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Buczkowice 

8. Adam Józef Sosna, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

9. Aleksandra Maria Ścisłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buczkowice 

10. Krzysztof Ryszard Tarnawa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

11. Maria Krystyna Więzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Buczkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa (Świetlica), ul. Beskidzka 108, 43-378 

Rybarzowice: 

 

1. Marta Wiktoria Dobrowolska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

2. Kinga Anna Dudys, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Rybarzowice 

3. Bogusław Gołąbek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybarzowice 

4. Katarzyna Kanik-Pawełek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Godziszka 

5. Anna Danuta Kwaśny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Buczkowice 

6. Kamil Tomasz Lorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rybarzowice 

7. Natalia Maria Malik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Buczkowice 

8. Ewa Bronisława Skalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

9. Wojciech Jerzy Wrona, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybarzowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa (Sala Lekcyjna Nr 3), ul. Beskidzka 108, 

43-378 Rybarzowice: 

 

1. Błażej Zbigniew Adamus, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Rybarzowice 

2. Agata Elżbieta Górna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybarzowice 

3. Alicja Górna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rybarzowice 

4. Klaudia Klinowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

5. Edyta Kliś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Godziszka 

6. Przemysław Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łodygowice 

7. Danuta Kubica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Buczkowice 

8. Paulina Michulec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łękawica 

9. Aleksandra Monika Olma, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa (Świetlica), ul. Beskidzka 29, 43-376 

Godziszka: 

 

1. Barbara Irena Adamus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Rybarzowice 

2. Małgorzata Fiedor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

3. Robert Piotr Górny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybarzowice 

4. Damian Piotr Grodkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kalna 

5. Katarzyna Agnieszka Jura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Słotwina 

6. Sebastian Łukasz Krzesak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Korbielów 

7. Lucyna Anna Marek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

8. Agata Danuta Maślanka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łodygowice 

9. Helena Mikrut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Buczkowice 

10. Krzysztof Jan Świerczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybarzowice 

11. Elżbieta Władysława Tarnawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godziszka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa (Sala Lekcyjna Nr 1), Kalna ul. 

Widokowa 59, 43-376 Godziszka: 

 

1. Monika Elżbieta Bochniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

2. Jacek Maciej Dobrowolski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Buczkowice 

3. Wiesław Gąsiorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kalna 

4. Paweł Grzegorz Korzondkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalna 

5. Henryk Marek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Godziszka 

6. Wiesława Agnieszka Wisła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Godziszka 

7. Marcin Daniel Wydra, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świnna 

 

 


